
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  23.08.2023 r.
Zn. spr.: Z.270.1.6.2023

Informacja z otwarcia ofert przetargowych
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej

na terenie Nadleśnictwa Piwniczna w roku 2023 – infrastruktura leśna”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zgodnie z ogłoszeniem 

o zamówieniu nr 2023/S 154-491197 opublikowanym w dniu 11.08.2023 r. pn. 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Piwniczna 

w roku 2023 – infrastruktura leśna”.

Nadleśnictwo Piwniczna przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 

222 ust. 5 ww. ustawy, dotyczące złożonych ofert:

1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. 

w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 23.08.2023 r. o godz. 10:15 

w biurze Nadleśnictwa Piwniczna. 

2. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została udostępniona 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie 

z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.). 

3. W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostały złożone 2 oferty:



2

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy wykonawcy
Numer
Pakietu

Cena w zł.
(wartość brutto)

1.
P.H.U.P.T. Żywczak Władysław
33-351 Łomnica Zdrój 234
NIP: 734 003 58 34

I 317 741,40

2.

P.H.U.P.T. Żywczak Władysław
33-351 Łomnica Zdrój 234
NIP: 734 003 58 34

II 230 937,48

Z poważaniem,
Andrzej Myśliwiec
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Strona platformy zakupowej: http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
2. a/a 

http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna

		2023-08-23T08:34:07+0000
	Andrzej Myśliwiec




